
 
  
 

 

 

Fondazione di Partecipazione INF-ACT. Corso Strada Nuova 65, 27100 Pavia – Hub del progetto Partenariati Estesi PNRR M4C2, Linea 13 “Malattie Infettive Emergenti”  

Riconosciuta al n. 516, pagina 619 del Volume II del Registro delle Persone Giuridiche della Provincia di Pavia tenuto presso la Prefettura ai sensi del D.P.R. 361/2000 - Codice Fiscale 96084470184  
 

FONDAZIONE INF-ACT 
One Health Basic and Translational Research Actions  

Addressing Unmet Needs on Emerging Infectious Diseases 
 

Decreto n. 002/2023 del 14/04/2023 
 

DEFINIZIONE DEL COMITATO DI VALUTAZIONE DELLE CANDITURE PER LA SELEZIONE DEL PROGRAM RESEARCH 

MANAGER DELLA FONDAZIONE INF-ACT 
 

Il Presidente della Fondazione INF-ACT,  

a seguito della call per il reclutamento di un Program Research Manager pubblicata il 24 febbraio 2023 con scadenza 

per la presentazione delle domande il 31 marzo 2023; 

considerato che sono pervenute domande entro la scadenza indicata; 

considerata la necessità di nominare con urgenza un comitato di valutazione, nonché di procedere con la 

convocazione dei candidati per le procedure di valutazione, e l’impossibilità di convocare una riunione del Consiglio 

di Amministrazione per procedere a tali operazioni; 

dopo aver verificato la disponibilità dei Consiglieri di Amministrazione e loro eventuali delegati a partecipare alle 

procedure di valutazione, 

 

DECRETA 

 

Di provvedere, in virtù dell’urgenza evidenziata,  

1) alla nomina del seguente comitato di valutazione: 

- Prof. Federico Forneris 

- Dr.ssa Cinzia Giannini 

- Prof. Enzo Tramontano 

- Dr.ssa Sofia Baggini 

 

2) alla convocazione dei candidati alla posizione di Program Research Manager per colloqui di valutazione, da 

tenersi in modalità telematica, il giorno 8 maggio 2023. Ogni candidato riceverà una convocazione distinta, 

al fine di garantire un colloquio con il comitato di valutazione della durata di almeno 20 minuti. Al termine 

dei colloqui, il comitato di valutazione redigerà un verbale dell’intera procedura e una graduatoria, tenendo 

conto della documentazione presentata in sede di domanda e dell’esito del colloquio sostenuto. I criteri di 



 
  
 

 

 

Fondazione di Partecipazione INF-ACT. Corso Strada Nuova 65, 27100 Pavia – Hub del progetto Partenariati Estesi PNRR M4C2, Linea 13 “Malattie Infettive Emergenti”  

Riconosciuta al n. 516, pagina 619 del Volume II del Registro delle Persone Giuridiche della Provincia di Pavia tenuto presso la Prefettura ai sensi del D.P.R. 361/2000 - Codice Fiscale 96084470184  
 

FONDAZIONE INF-ACT 
One Health Basic and Translational Research Actions  

Addressing Unmet Needs on Emerging Infectious Diseases 
 

valutazione utilizzati saranno pubblicati sul sito della Fondazione INF-ACT almeno 5 giorni prima dei colloqui 

stessi.  

 

Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio di Amministrazione della Fondazione INF-ACT nella prima seduta 

utile.  

 

 

        Il Presidente della Fondazione INF-ACT 

         Prof. Federico Forneris 

             (Documento Firmato Digitalmente) 


		2023-04-16T15:40:14+0200
	IT
	Federico Forneris




